
UCHWAŁA NR XXXVIII/258/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., poz. 328) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Odmawia się zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie gminy Piekoszów na okres od 1 kwietnia 2017 r. do 31 marca 2018 r. opracowanych przez  Zakład 
Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Piekoszowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 311C4925-7DD2-4BD1-B8DA-DCE280D97638. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVIII/258/2017 Rady Gminy Piekoszów z dnia 6 marca 2017r. w sprawie
odmowy zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Przedsiębiorstwo wodno – kanalizacyjne Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Piekoszowie
w dniu 20 stycznia 2017 r. złożyło wniosek o zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków dołączając jednocześnie projekt Wieloletniego planu rozwoju
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych.

Na sesji Rady Gminy w dniu 6 marca 2017 r. Rada Gminy Piekoszów nie  podjęła uchwały
w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych.

Zakład Usług Komunalnych nie posiada w takim stanie rzeczy aktualnego planu, związku z czym
zgodnie z art. 24 ust. 5 w/w ustawy Rada Gminy podejmuje uchwałę o odmowie zatwierdzenia taryf jeżeli
zostały one sporządzone niezgodnie z przepisami. Niezgodność dotyczy braku aktualnego Wieloletniego
planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, który jest niezbędnym
elementem wniosku taryfowego, co stanowi naruszenie przepisu art. 24 ust. 3 w/w ustawy.

Id: 311C4925-7DD2-4BD1-B8DA-DCE280D97638. Podpisany Strona 1




